
zou.maregionsud.fr

Directement auprès du conducteur

ou

Pour acheter vos titres de transport, 
rendez-vous sur 

HORAIRES / TIMETABLE
Horaires valables à partir du 3 octobre 2022
Timetable valid from october 03rd 2022

Ligne 607
Nice  Monaco (St-Roman MC)

TÉLÉCHARGEZ L’APPLI

CONSULTEZ LES HORAIRES 

RECHERCHEZ UN ITINÉRAIRE

ACHETEZ UN TICKET

VALIDEZ À BORD DU BUS
N

e
 p

as
 je

te
r 

su
r 

la
 v

o
ie

 p
u
b

liq
u
e
.

Par téléphone 
du lundi au samedi 

de 7h00 à 20h00

Scannez-moi+ D’INFORMATIONS

NICE       MONACO 

ACCESSIBILITÉ PMR CLIMATISATION

RENSEIGNEZ-VOUS 

AGENCE NICE-THIERS 

17, avenue Thiers - 06000 Nice

Lundi et samedi de 8h30 à 15h00

et du mardi au vendredi de 8h00 à 19h00

AGENCE NICE-PARC PHŒNIX 

94, boulevard René Cassin - 06200 Nice

Du lundi au vendredi de 8h30 à 12h15 et de 14h00 à 17h30

AGENCE MENTON

21, avenue de Sospel - 06500 Menton

Du lundi au vendredi de 8h30 à 18h00

et le samedi de 9h00 à 14h30

AGENCE NICE-VAUBAN

Gare Routière - 16, avenue des Diables Bleus - 06300 Nice

Du lundi au vendredi de 6h00 à 12h00 et de 13h50 à 17h15

et le samedi de 6h00 à 12h00

DIRECTION NICE

DIRECTION MONACO

Gustavin
Parc Louisa
St-Aignan
Président
Les Crêtes
Château de l’Anglais
Maeterlinck
Batterie
Les Hespérides

BEAULIEU-SUR-MER

NICE PORT LYMPIA / FODÉRÉ

VILLEFRANCHE-SUR-MER

St-Estève
Octroi
Barmassa
Léopold II
Schifanoïa
Ange Gardien

Pont St-Jean
Montée du Rêve
Joffre

Titres Lignes d’Azur NCA acceptés
Arrêts de montée uniquement 
en direction de Monaco

Baie des Fourmis
Gare Beaulieu-sur-Mer
Kérylos
Le Port-Beaulieu

Petite Afrique
EZE-SUR-MER

Gianton
Parking St-Laurent d’Eze
Cap Estel
Gare Eze
Cap Roux
David

 

MONACO 
SAINT-ROMAN MC

CAP D’AIL

Liberté

Le Loup Blanc
Mairie Cap d’Ail
L’Eglise
La Source
Beaverbrook
Guillaume Appolinaire
Edmond’s
Deux Tunnels

MONACO

Place des Moulins
Monte Carlo (Casino)
Sainte Dévote
Princesse Antoinette
Place d’Armes
Cimetière

NICE

608

Arrêts de montée uniquement 
en direction de Nice

Votre ancienne
ligne N°

100



607 NICE     MONACO ST-ROMAN MC
VIA MONACO PLACE D’ARMES

NICE PORT LYMPIA FODÉRÉ

MONACO PL. D’ARMES (1)

MONACO ST-ROMAN MC

NICE PORT LYMPIA FODÉRÉ

MONACO PL. D’ARMES (1)

MONACO ST-ROMAN MC

Samedi, Dimanche et jours fériés (2)  / Saturday, Sunday and public holidays (2)

NICE PORT LYMPIA FODÉRÉ

MONACO PL. D’ARMES (1)

MONACO ST-ROMAN MC

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 03 OCTOBRE 2022
TIMETABLE VALID FROM OCTOBER 03RD 2022

607 HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 03 OCTOBRE 2022
TIMETABLE VALID FROM OCTOBER 03RD 2022

MONACO ST-ROMAN MC

MONACO PLACE D’ARMES

NICE PORT LYMPIA

MONACO ST-ROMAN MC

MONACO PLACE D’ARMES

NICE PORT LYMPIA

MONACO ST-ROMAN MC

MONACO PLACE D’ARMES

NICE PORT LYMPIA

Un départ toutes les 

20 min
06.00 06.25 06.50 07.10 07.30

05.35 05.55 06.10 06.25 06.40 06.50 07.00 07.10 07.25 07.40 07.50 08.05 08.20 08.40 09.00 09.20 09.40 09.55 10.15 10.30 10.50 11.10 11.30 11.45 12.00 12.10 12.25 12.40 13.00

06.05 06.25 06.42 06.58 07.17 07.30 07.40 07.53 08.08 08.23 08.33 08.48 09.06 09.21 09.40 10.00 10.20 10.35 10.57 11.12 11.32 11.52 12.12 12.25 12.40 12.50 13.05 13.20 13.40

06.15 06.35 06.52 07.10 07.29 07.44 07.54 08.09 08.24 08.39 08.49 09.04 09.22 09.37 09.55 10.15 10.35 10.50 11.15 11.30 11.50 12.10 12.30 12.42 12.57 13.07 13.22 13.37 13.57

13.20 13.40 13.55 14.15 14.35 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45

06.20 06.40 06.55 07.15 07.30 07.45 07.55 08.10 08.25 08.40 09.05 09.4008.50 09.5509.25 10.35 10.5510.15 11.30 12.1011.15 12.3011.50 12.45 13.00 13.10 13.25 13.40 14.00

06.31 06.51 07.06 07.26 07.43 08.01 08.11 08.26 08.40 08.55 09.55 10.1009.40 11.1210.32 10.52 11.47 12.07 13.00 13.15 13.25 13.40 13.55 14.15

07.05 07.25 07.45 08.05 08.22 08.43 08.57 09.12 09.26 09.41 10.38 10.5310.26 11.5711.15 12.2812.17 13.44 13.59 14.09 14.24 14.39 15.03

14.20 14.40 15.00 15.15 15.35 16.10 16.2515.55 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.10 18.2518.00 18.40 19.15 19.4519.00 20.3019.30 21.0020.00

14.35 14.55 15.15 15.30 15.50 16.4016.10 17.00 17.16 17.31 17.46 18.02 18.27 18.56 19.3019.15 19.45

15.23 15.41 16.01 16.16 16.42 17.19 17.53 18.09 18.24 18.37 18.51 19.16 19.42 20.13 21.1620.28

06.31 06.56 07.30 07.50 08.10

06.42 07.07 07.41 08.01 08.21

18.35 18.55 19.20 19.55 20.30

19.15 19.35 20.00 20.34 21.09

19.27 19.47 20.12 20.44 21.19

06.45 07.05 07.25 07.45 08.05

06.53 07.13 07.34 07.54 08.15

07.40 08.00 08.24 08.44 09.14

19.10 19.30 19.50 20.20 21.00

19.19 19.38 19.58 20.27 21.07

20.12 20.25 20.45 21.08 21.48

Du Lundi au Vendredi  / From Monday to Friday

Du Lundi au Vendredi  / From Monday to Friday

Samedi, Dimanche et jours fériés (2)  / Saturday, Sunday and public holidays (2)

Un départ toutes les 

20 min

09.05 12.27 12.4711.3209.20

10.0609.51 11.35 13.0912.49 13.29

16.25 18.4118.17 20.00 20.4120.15 21.11

17.3417.04 19.2719.06 20.4320.01 21.4120.53

MONACO ST-ROMAN MC     NICE
VIA MONACO PLACE D’ARMES

19.05 19.25 19.55 20.30 22.15

14.00 14.18 14.38 14.56 15.16 15.36 15.53 16.08 16.23 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.52 18.07 18.23 18.42 18.57 19.09 19.24 19.40 20.00 20.30 21.05 22.50

14.17 14.34 14.56 15.12 15.32 15.52 16.10 16.25 16.41 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.09 18.23 18.39 18.58 19.11 19.21 19.35 19.50 20.10 20.40 21.15 23.00

23.20

23.30

23.50

Les horaires sont calculés pour des conditions normales de circulation. Ils sont donnés à titre indicatif. Merci de vous présenter à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué. 
Schedules are calculated for normal traffic conditions. They are given as an indication. Please arrive at the stop 5 minutes before the indicated time.  

Tous les cars sont accessibles aux personnes à mobilité réduite. Toutefois, il est nécessaire d’effectuer une réservation au plus tard 36h avant votre départ auprès du service-client ZOU! All coaches are accessible to people with reduced mobility. However, it is necessary to call the ZOU! customer
service 36 hours in advance to book your transport.

(1) Correspondance avec la ligne 608 en direction de Menton
(1) Connection with line 608 in the direction of Menton

(2) Sauf 1er mai
(2) Except may 1st

Seulement le lundi, mardi et mercredi
Only on monday, tuesday and wednesday

Seulement le lundi, mardi et mercredi
Only on monday, tuesday and wednesday


